

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการงานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่

โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0404 ตอน

2. ปากปูน-ปากกุด ตอน 3 ระหว่าง กม.346+400-กม.348+150 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำการงานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ บนทางหลวงหมายเลข 201 ตอนควบคุม 0404 ตอน ปากปูน-ปากกุด ตอน 3 ระหว่าง

4. ตีลบ ๒๕๖๗-กม.348+15

โดยสังเขป ปรับปรุงซ่อมแซมไฟสัญญาณจราจรบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ ให้มีประสิทธิภาพ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 เมษายน 2567 เป็นเงิน 9,479,798.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 กิตติพงษ์ เพชรจันทร์เนศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเลขที่ 1 (ฝ่ายวิศวกรรม)

7.2 ทนงศักดิ์ พิมพ์วัน กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 จิตศักดิ์ ชัชวาลย์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.4 จิตติ รามศิริ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติ


(นายกิติภูมิ ขาวพลศรี)

ผอ.ชท.เลขที่ ๑

๒ เมษายน ๒๕๖๗

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาที่ทำการงานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขาใต้ใหญ่ โดยปรับปรุงไม่สูญเสียของจราจร ระบบควบคุมการจราจรแบบปรับได้ บนทางหลวงหมายเลข 201

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตอน 1 ปากบึง-ปากกุด ตอน 3 ระหว่าง กม.346+400-กม.348+150 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) แขวงทางหลวง/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงสายที่ 1/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. TRAFFIC SIGNALS กม.346+400 (แยกศาลากลาง จ.เลย)	แห่ง	1.000	2,460,529.22	2,460,529.22	1.3404	3,298,093.36	3,298,093.36
2	2. TRAFFIC SIGNALS กม.346+725 (แยกโรงเรียนเมืองเลย)	แห่ง	1.000	2,403,603.40	2,403,603.40	1.3404	3,221,789.99	3,221,789.99
3	3. TRAFFIC SIGNALS กม.347+400 (แยกหน้าแขวงทางหลวงสายที่ 1)	แห่ง	1.000	2,200,825.59	2,200,825.59	1.3404	2,949,986.62	2,949,986.62
4	4. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	7,407.44	7,407.44	1.3404	9,928.93	9,928.93
รวมราคากลาง								9,479,798.90

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธนศ

02 เมษายน 2567 14:17:57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคางานจ้างเหม่อทำกิจการงานยกระดับความปลอดภัยบริเวณทางแยกขนาดใหญ่ โดยปรับปรุงไฟสัญญาณจราจร ระบบควบคุมการจราจร แบบปรับเปลี่ยนได้ บนทางหลวงหมายเลข 201
ถนนคนคม 0404 ตอน ปากบวน-ปากญ ต่อมา 3 ระหว่าง กม.346+400-กม.348+150 ปริมาณงาน 3 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเลขที่ 1/กรมทางหลวง

พงษ์ศักดิ์ พิมพ์วัน
(พงษ์ศักดิ์ พิมพ์วัน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธเนศ
(กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธเนศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์
(ฐิติศักดิ์ ชัชวาลย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐิติ รามศิริ
(ฐิติ รามศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ เพชรจันทร์ธเนศ

02 เมษายน 2567